
Nr. 26773
21 december

2012

Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 5 december 

2012, nr. 329108, houdende herbenoeming van een voorzitter van de externe 

klachtencommissie van de raad voor de kinderbescherming

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 15, vierde lid, onder a, en vijfde lid, van het Besluit externe klachtencommissie raad 
voor de kinderbescherming;

Besluit:

Per 1 januari 2013 mevrouw mr. J.M. Marseille als voorzitter van de klachtencommissie IV van de raad 
voor de kinderbescherming te herbenoemen voor een periode van zes jaar.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
E.M. ten Hoorn Boer,
Directeur-Generaal Jeugd en Sanctietoepassing.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 26773 21 december 2012


	Besluit van de Staatssecretaris van Veiligheid en Justitie van 5 december 2012, nr. 329108, houdende herbenoeming van een voorzitter van de externe klachtencommissie van de raad voor de kinderbescherming

